2024 年 4 月 15 日

給管帳クラウドご利用施設 御中

（株）エネコム

日レセサポート担当

電話：0120-957-706

ＧＷ期間中における日レセサポート窓口の営業時間のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申しあげます。

誠に勝手ながら、ＧＷ期間中における日レセサポート窓口の営業時間を以下のとおりとさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

日レセサポート窓口の営業時間

日付 営業時間

４月２６日（金） 通常営業 ９：００～１９：００

４月２７日（土） 通常営業 ９：００～１４：００

４月２８日（日）
休業

４月２９日（月）

４月３０日（火）

通常営業 ９：００～１９：００ ５月 １日（水）

５月 ２日（木）

５月 ３日（金）

休業
５月 ４日（土）

５月 ５日（日）

５月 ６日（月）

５月 ７日（火） 通常営業 ９：００～１９：００

※休業中にプリンタやＰＣなどのハードウエアに関する故障およびトラブルが発生した場合は、

以下の連絡先にご電話ください。折り返しになる場合が御座いますが、ご連絡いたします。

ＯＲＣＡサポート緊急連絡先番号（横谷）：０９０－２１５７－２０８１